UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v thống nhất đề xuất triển
khai các dự án lựa chọn nhà đầu
tư sau ngày Luật Đất đai có hiệu
lực thi hành

                       Kính gửi:
                                     - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                     - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                                     - Sở Xây dựng;
                                     - Sở Tư pháp.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2171/SKHĐT-TTXT

ngày 12/08/2024 về việc triển khai các dự án lựa chọn nhà đầu tư sau ngày Luật Đất
đai có hiệu lực thi hành; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức họp bàn, lấy ý kiến thống nhất của
lãnh đạo các Sở Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tư pháp và các ngành liên

quan, tổng hợp báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định (hoàn thành trong tháng

8/2024).

Đề nghị Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan, đơn
vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT N. T. Thanh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

6259 14 08